ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

г. Саратов
О Докладе о применении Генерального плана муниципального образования «Город Саратов», утвержденного решением Саратовской городской Думы от 31.01.2018 № 29-223 «О Генеральном плане муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов», утвержденными решением Саратовской городской Думы от 25.07.2019 № 54-397
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению Доклад о применении Генерального плана муниципального образования «Город Саратов», утвержденного решением Саратовской городской Думы от 31.01.2018 № 29-223 «О Генеральном плане муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 25.04.2019 № 49-365, от 27.06.2019 № 53-385, от 24.09.2020 № 74-576, от 12.03.2021 № 85-670, от 27.08.2021 № 92-755) (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                                                                       Проект внесен

главой муниципального  образования «Город Саратов»

М.А. Исаевым